

Název veřejné zakázky: **Dodání dvou páskových knihoven pro zálohování a archivaci dat 2024**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**

Druh zadávacího řízení: **VZMR**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4010/2024**

## **Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1**

### **Dotaz č. 1**

Zadavatel požaduje:

|   |                                                                           |
|---|---------------------------------------------------------------------------|
| 2 | Zařízení musí být dodáno s páskovými jednotkami LTO9 a 40 páskovými sloty |
|---|---------------------------------------------------------------------------|

*Chápeme správně, že požaduje 2x páskovou knihovnu , každou se 2 páskovými jednotkami LTO9 a 40 páskovými sloty (tedy 2x se vztahuje jen na páskové jednotky a ne sloty) ?*

### **Odpověď na dotaz č. 1**

Zadavatel požaduje dvě páskové knihovny, každá knihovna obsahuje 2 drivery – páskové mechaniky LTO9 , každá knihovna obsahuje 40 slotů pro záznamová media.

### **Dotaz č. 2**

Zadavatel požaduje:

|   |                                                                                                                                                                            |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Zařízení musí podporovat funkce (SW) pro verifikaci zapsaných dat a jejich periodickou kontrolu včetně kontroly integrity zapsaných dat. (bez dopadu na zdrojové aplikace) |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

*Chápeme správně, že zadavatel požaduje pouze to, aby zařízení tuto funkci podporovalo a nikoliv dodání licencí pro tuto funkci?*

### **Odpověď na dotaz č. 2**

Zařízení musí dané funkce podporovat.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel **neprodluhuje** lhůtu pro podání nabídek.

V Ústí nad Labem dne:

.....  
Ing. Gabriela Růžicková  
Vedoucí odboru veřejných zakázek